
LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S01
SENDER: ENOTICES
CUSTOMER: ekodolina
NO_DOC_EXT: 2016-110236
SOFTWARE VERSION: 9.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E-mail: adrian.poblocki@ekodolina.pl
NOTIFICATION TECHNICAL: YES
NOTIFICATION PUBLICATION: YES



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

„EKO DOLINA” Sp. z o.o.
Łężyce, Al. Parku Krajobrazowego 99
Koleczkowo
84-207
Polska
Osoba do kontaktów: Mariusz Zaleski, Adrian Pobłocki
Tel.:  +48 586725000
E-mail: ekodolina@ekodolina.pl 
Faks:  +48 586727474
Kod NUTS: PL63
Adresy internetowe:
Główny adres: www.ekodolina.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://www.ekodolina.pl/biddings/aktualne-przetargi,136,1.html
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
BUDOWA INSTALACJI DO DOCZYSZCZANIA SELEKTYWNIE ZEBRANYCH FRAKCJI ODPADÓW, TZW.
KRÓTKIEJ LINII SORTOWNICZEJ W ISTNIEJĄCYM BUDYNKU SORTOWNI ODPADÓW NA TERENIE
RIPOK EKO DOLINA W ŁĘŻYCACH
Numer referencyjny: OZP-P/15/2016/Krótka linia sortownicza

II.1.2) Główny kod CPV
42990000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
A. Prace projekt. obejm. opracowanie kompletnej technolog. dok. projekt. obejm. bud. krótkiej linii sort..

mailto:ekodolina@ekodolina.pl
www.ekodolina.pl
http://www.ekodolina.pl/biddings/aktualne-przetargi,136,1.html


2 / 6

B. Roboty budowlane wykonane zgodnie z przekazanym Wykonawcy przez Zamawiającego pozw. na budowę
i dokument. projektową, jak również zgłoszenie przez Wykonawcę wykonanych robót budowl. właściwym
organom admin. publ. lub – jeżeli będzie tego wymagało udzielone pozwolenie na budowę - uzyskania w
imieniu Zamawiającego pozw. na użytkowanie.
C. Dostawy obejmujące:
a) dostawę kompletnej krótkiej linii techn. sortowni,
b) dostawę urządzeń pomocniczych,
D. Prace montaż., tj.: wyk. krótkiej linii techn. sortowni.
E. Próby Końcowe ,
F. Przeszkolenie pracowników sortowni Zamawiającego.
G. Próby Eksploatacyjne.
H. Sporządzenie i dostarczenie:
a) wykazu części zamiennych, szybko zużywających się i mat. eksploat.
b) dok. powyk. budowlanej i montaż.
Wykon. zawrze i będzie utrzymywał umowy ubezp. na okres od daty podpisania umowy do
odbioru częściowego §19 u.1 lit.b) wzoru um.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71323200
79421200
79421100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
EKO DOLINA Sp. z o. o.
Łężyce, Aleja Parku Krajobrazowego 99
84-207 Koleczkowo

II.2.4) Opis zamówienia:
A. Prace projektowe obejmujące opracowanie kompletnej technologicznej dokumentacji projektowej
obejmującej budowę krótkiej linii sortowniczej.
B. Roboty budowlane wykonane zgodnie z przekazanym Wykonawcy przez Zamawiającego pozwoleniem
na budowę i dokumentacją projektową, jak również w zgłoszenie przez Wykonawcę wykonanych robót
budowlanych właściwym organom administracji publicznej lub – jeżeli będzie tego wymagało udzielone
pozwolenie na budowę - uzyskania w imieniu Zamawiającego pozwolenia na użytkowanie.
C. Dostawy obejmujące:
a) dostawę kompletnej krótkiej linii technologicznej sortowni,
b) dostawę urządzeń pomocniczych,
D. Prace montażowe, tj.: wykonanie krótkiej linii technologicznej sortowni.
E. Próby Końcowe obejmujące:
a) próby przedrozruchowe,



3 / 6

b) próby rozruchowe obejmujące rozruch technologiczny,
c) ruch próbny.
F. Przeszkolenie pracowników sortowni Zamawiającego.
G. Próby Eksploatacyjne.
H. Sporządzenie i dostarczenie Zamawiającemu:
a) wykazu części zamiennych, szybko zużywających się i materiałów eksploatacyjnych zalecanych dla
Zamawiającego,
b) dokumentacji powykonawczej budowlanej i montażowej.
Ponadto, Wykonawca zawrze i będzie utrzymywał umowy ubezpieczenia na okres od daty podpisania umowy
do odbioru opisanego w §19 ust. 1 lit. b) wzoru umowy na kwotę min.:1 500 000,00 zł. Przedmiot ubezpieczenia
obejmuje odpowiedzialność cywilną deliktowo-kontraktową za szkody rzeczowe i osobowe w związku z
posiadanym mieniem i prowadzoną działalnością obejmującą ochroną ryzyko:
• OC za produkt
• OC za szkody powstałe po wykonaniu i przekazaniu pracy lub usługi w użytkowanie odbiorcy wynikłe z ich
wadliwego wykonania
• Odpowiedzialności za szkody w nieruchomościach użytkowanych przez Ubezpieczonego na podstawie
umowy najmu, dzierżawy, użyczenia, leasingu lub innej umowy o podobnym charakterze
• Odpowiedzialności za szkody wyrządzone przez podwykonawców Ubezpieczonego z zachowaniem prawa
regresu przez Ubezpieczyciela
• Odpowiedzialności za szkody wynikające z prowadzenia prac wyburzeniowych i rozbiórkowych
• Odpowiedzialności za szkody wynikające z używania młotów pneumatycznych, hydraulicznych lub kafarów
• Odpowiedzialności za szkody spowodowane w urządzeniach lub instalacjach w trakcie wykonywania prac lub
usług przez Ubezpieczonego
• Odpowiedzialności za koszty wynikające z utraty, zniszczenia lub zaginięcia dokumentów powierzonych
ubezpieczonemu w związku z prowadzoną przez niego działalnością
• Odpowiedzialności za szkody wyrządzone podczas prac ładunkowych
• Odpowiedzialności za szkody spowodowane przez maszyny budowlane i rolnicze oraz pojazdy wolnobieżne
w rozumieniu ustawy prawo o ruchu drogowym, w związku z wykonywaniem prac i usług kontraktowych
(zakontraktowanych)
• Koszty ochrony prawnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/05/2017
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
Szczegóły dotyczące terminu wykonania zamówienia - patrz dokumenty zamówienia

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
patrz: VI.3) Informacje dodatkowe:

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 15/09/2016
Czas lokalny: 13:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 14/11/2016

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 15/09/2016
Czas lokalny: 14:00



5 / 6

Miejsce:
EKO DOLINA Sp. z o. o.
Łężyce, Aleja Parku Krajobrazowego 99
84-207 Koleczkowo
budynek administracyjny - sala konferencyjna (parter)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu Zamawiający żąda
następujących dokumentów - patrz dokumenty zamówienia .
W celu potwierdzenia, że oferowane usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez
Zamawiającego,Zamawiający żąda następujących dokumentów - patrz dokumenty zamówienia .
Ustala się wadium : 35 000,00 zł, słownie: trzydzieści pięć tysięcy 00/100 złotych.
Zabezpieczenie ustala się w wysokości 5% ceny całkowitej (cena brutto) podanej w ofercie. Zabezpieczenie
służy pokryciu roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.
Procedura przyspieszona - uzasadnienie: Od początku roku obserwujemy dalszy systematyczny wzrost ilości
dostarczanych do naszego RIPOK-u odpadów surowcowych, a w szczególności selektywnej zbiórki plastiku. W
miesiącu czerwcu tego roku wzrost zbliżył się do granicy 50% w stosunku do miesiąca czerwca ubiegłego roku.
Posiadana przez nas linia sortownicza pracując w chwili obecnej na trzy zmiany nie jest już w stanie przerobić
wszystkich odpadów komunalnych i surowcowych. Dlatego dodatkowo zmuszeni jesteśmy pracować w dni
wolne. Obecnie średni przerób linii sortowniczej jest większy o około 80% od zaprojektowanej przepustowości,
a momentami przekracza ją nawet o 100%. Odbija się to na spadku odzysku surowców wtórnych z odpadów
komunalnych, który dochodzi do 40%, a tym samym wzroście niepożądanej frakcji pre-RDF. Dodatkowo w
ostatnim okresie zauważyliśmy wzrost awaryjności linii spowodowany jej przeciążeniem.
Brak implementacji z dniem 18.04.br. przepisów Dyrektyw UE w sprawie zamówień publicznych powyżej
progów UE, uniemożliwiał prawidłowe i zgodne z prawem przeprowadzenie we wcześniejszym terminie
procedury przetargowej dla postępowania, którego wartość szacunkowa przekracza kwoty określone w art. 11
ust.8 ustawy Pzp,
W związku z powyższym wymusza to na nas skrócenie do minimum czasu oczekiwania na uruchomienie
planowanej krótkiej linii sortowniczej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl


6 / 6

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes
w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez
Zamawiającego przepisów Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.
2015.2164 z późn. zm.).(DZIAŁ VI art. 179 ÷ 198g Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. 2015.2164 z późn. zm.).
1. Odwołanie.
1.1 Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązanych
na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2015.2164 z późn.
zm.).
1.2 Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
1.3 Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej podpisane
bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
1.4 Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu.
1.5 Odwołanie wnosi się w terminie 15 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego
stanowiącej podstawę jego wniesienia.
1.6 Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówienia, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
1.7 Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ppkt. 1.5 oraz 1.6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
1.8 Jeżeli Zamawiający, mimo takiego obowiązku, nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej odwołanie wnosi się:
- w terminie 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu
zamówienia.
- w terminie 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
26/08/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

